М инистерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

П Р И К А З

«31» января 2022 года „ № 01-14/48-2

г.Красноуфимск
«Об установлении
размера платы за проживание
в общежитии для обучающихся Ачитского филиала
на 2022 год»

В связи с вступлением в силу нормативно-правовых актов,
устанавливающих тарифы на коммунальные услуги в 2022 году, в соответствии
с калькуляцией платы на одного обучающегося за проживание в общежитии,
утвержденной с учетом мнения студенческого совета (протокол № 30 от
26.01.2022 г) ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить размер ежемесячной платы за проживание в
общежитии, расположенном по адресу: Ачит, ул.Первомайская, 4 для
обучающихся в 2022 году :

Период

i

Плата для
обучающихся за

счет средств
бюджетных

ассигнований

Плата для
обучающихся за

счет средств
физических и

(или)

Плата для обучающихся, относящихся к
категории лиц, указанных в п. 5 ст.36 «Закона

об образовании в РФ» (без учета платы за
наем)

1

I
L

!

(с учетом '
коэффициента 0,5

учитывающего
субсидию на
финансовое
обеспечение
госзадания)

юридических лиц Обучающихся за счет
бюджета

Обучающихся за
счет средств физ.

лиц и (или) юр.лиц

01.01.2022-
30.06.2022

597.62 1164.94 567.32 1134.64

_
01.07.2022-
31.12.2022

606.47 1 182.64 576.17 1152.34

2. Руководителю филиала Малаховой И.А. обеспечить:
доведение информации, изложенной в настоящем приказе до

обучающихся, в т.ч размещение копии настоящ его приказа на
информационном стенде в общежитии и на официальном сайте в сети
«Интернет»;

- заключение договоров найма жилых помещ ений в общежитии и
дополнительных соглашений к ним в соответствии с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Н.Кузнецова

Согласовано:
студенческий совет
Ачитского филиала ГАПОУ СО «КАК»
протокол № 30 от 26.01.2022 г.